[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОД ЧЕЛЯБИНСК СОВЕТСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

	 17 июня 2014 года

	           58/605

г.  Челябинск
О привлечении к работе в территориальной избирательной комиссии бухгалтера и кассира
 Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Мельничук Т.В. территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять бухгалтером Аниканову Людмилу Николаевну для работы в территориальной избирательной комиссии Советского района города Челябинска для ведения бухгалтерского учета, составлению смет, составлению финансового отчета по расходованию средств, сдача итогового отчета, исполнение других поручений   председателя комиссии, связанные с выборами депутатов Совета депутатов Советского района города Челябинска.
2. Для выдачи денежных средств членам территориальной избирательной комиссии и членам участковых избирательных комиссий привлечь к работе кассира Аниканову Людмилу Николаевну.

3. Возложить на Аниканову Л.Н. обязанности по получению наличных денег в банке и выдачи их участковым комиссиям, а также принятие финансовых отчетов от участковых избирательных комиссий.

4. Заключить с Аникановой Л.Н. контракт на выполнение работ, связанных с подготовкой и проведению выборов депутатов Совета депутатов Советского района города Челябинска и договор о полной материальной ответственности с 18 июня по 12 декабря 2014 года.
5. Контроль исполнения   возложить на председателя комиссии Мельничук Т.В.
Председатель комиссии        ______________________            Т. В. Мельничук
Секретарь комиссии              ______________________                 Л.О. Ватрич